
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
2094-GCABA-MHFGC/25 para seleccionar al titular de la Subgerencia Operativa Explotación de Datos-
UOPCGAGC- AGC.
Agencia Gubernamental de Control - Ministerio Justicia

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 18 días del mes de Junio de 2025, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº 2094-GCABA-MHFGC/25, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Deseable): 

Principal: Contador Público Nacional o Estadística o Lic. en Administración de
Empresas o Lic. en Administración Pública o Lic. en Ciencias Políticas o Lic. en
Economía o y / o afines
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con maestrías, posgrados y/o especializaciones finalizadas,
relacionados con las responsabilidades del cargo a concursar. Se valorará contar
con seminarios, conferencias, cursos, congresos, jornadas y capacitaciones,
vinculados con el cargo a concursar (Deseable).

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de tres (3) años de experiencia como responsable de
tareas relacionadas al seguimiento y análisis de indicadores de gestión,
preferentemente con conocimientos en monitoreo y/o manejo de herramientas de
análisis de datos. (Excluyente) Se valorará contar con experiencia en conducción
de equipos de trabajo.

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
26/06/2025. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Liliana Beatriz Diaz Maria Margarita Galarza Maria Soledad Oliveto
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2094-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Alfonzo, Laura Del Rosario 27415860671

2 Allasino Guardia, Paloma 20448928050

3 Aquino, Sebastian 20274036193

4 Aranda, Evelin 27349575081

5 Cabrera, Melina 27321438003

6 Caumont, Maria Pia 27228228104

7 Cettolin, Brian 20378048290

8 Covaro, Brian 20252809296

9 Duro, Alejandro 20296363058

10 Fernandez, Ignacio 20412901054

11 Fernandez, Camila Sofia 27386361180

12 Ferreira, Ezequiel 20413306206

13 Florentin, Ignacio 20356300085

14 Galíndez, Oriana Soledad 27372786855

15 Guerra Giovanetti, Adriana Cecilia 27227960707

16 Guevara , Mara Florencia 27312897372

17 Hidalgo Cueto, Jose Luis 20338267623

18 Horn, Melany 27373765509

19 Interlichia, Maria Belen 27382833037

20 Jannelli, Milagros Camila 27450770529

21 Lopez, Jorge 20191216653

22 Machuca, Haydee 27296338031

23 Maggi, Milagros Loana 27420129101

24 Manhardt, Yanina 27296566298

25 Migliore, Magali 23399427444

26 Morresi, Tomás 20421501131

27 Naya, Daniel German 20325234149

28 Novello, María Lourdes F. 27358551489

29 Pacheco, Juan Pablo 20349979684

30 Quintana, Evelyn 27393885454

31 Rivas, Fernán 20380105617

32 Rodríguez , Matías 20336649170

33 Roman Caceres , Analia 27389591454

34 Romeo, Mara 27318596161

35 Serra, Sebastin Anibal 20319159348



36 Simbana Rodriguez, Melanie Cristina 27953359192

37 Tibiletti, Mara De La Paz 27273501741

38 Vicchio, Franco Matias 20417098349

39 Villavicencio, Benjamin 20366264885

40 Williams , Gabriela 27237051233

41 Zubaran, Martina 27337802856
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2094-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Alfonzo, Laura Del Rosario 27415860671

2 Allasino Guardia, Paloma 20448928050

3 Aranda, Evelin 27349575081

4 Cabrera, Melina 27321438003

5 Cettolin, Brian 20378048290

6 Fernandez, Ignacio 20412901054

7 Florentin, Ignacio 20356300085

8 Guerra Giovanetti, Adriana Cecilia 27227960707

9 Jannelli, Milagros Camila 27450770529

10 Machuca, Haydee 27296338031

11 Maggi, Milagros Loana 27420129101

12 Pacheco, Juan Pablo 20349979684

13 Quintana, Evelyn 27393885454

14 Rodríguez , Matías 20336649170

15 Roman Caceres , Analia 27389591454

16 Serra, Sebastin Anibal 20319159348

17 Tibiletti, Mara De La Paz 27273501741

18 Vicchio, Franco Matias 20417098349

19 Williams , Gabriela 27237051233
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2094-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Aquino, Sebastian 20274036193

2 Caumont, Maria Pia 27228228104

3 Covaro, Brian 20252809296

4 Duro, Alejandro 20296363058

5 Fernandez, Camila Sofia 27386361180

6 Ferreira, Ezequiel 20413306206

7 Galíndez, Oriana Soledad 27372786855

8 Guevara , Mara Florencia 27312897372

9 Hidalgo Cueto, Jose Luis 20338267623

10 Horn, Melany 27373765509

11 Interlichia, Maria Belen 27382833037

12 Lopez, Jorge 20191216653

13 Manhardt, Yanina 27296566298

14 Migliore, Magali 23399427444

15 Morresi, Tomás 20421501131

16 Naya, Daniel German 20325234149

17 Novello, María Lourdes F. 27358551489

18 Rivas, Fernán 20380105617

19 Romeo, Mara 27318596161

20 Simbana Rodriguez, Melanie Cristina 27953359192

21 Villavicencio, Benjamin 20366264885

22 Zubaran, Martina 27337802856


